ДОМ ЗДРАВЉА «ЧАЧАК» ЧАЧАК
Број: 1137-4
25.04.2016. године
Ч А Ч А К
	Назив наручиоца:
               Дом здравља „Чачак“ Чачак                                                         
Адреса наручиоца:
               ул. Веселина Миликић 9, Чачак
Интернет страница наручиоца:      www.domzdravljacacak.rs
Врста наручиоца:                              Здравство
Број одлуке:
                1137-4
Датум доношења одлуке:  
      25.04.2016. године
Врста предмета:                                Добра
  Назив и ознака из ОРН:              33140000 – Медицински потрошни материјал


У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама ( «Сл. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 i 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда број 1137-3 од 22.04.2016. године Комисије за јавну набавку наручиоца Дом здравља «Чачак» Чачак,  доносим
	ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
у отвореном поступку јавне набавке број 9/2016 за јавну набавку добара: САНИТЕТСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ

 за потребе Дома здравља „Чачак“ Чачак
(деветомесечне потребе)



Закључити оквирни споразум за набавку добара:  Санитетски потрошни материјал за потребе Дома здравља „Чачак“ Чачак, са понуђачима назначеним под тачком 7)  ове Одлуке.
О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 15.03.2016.  године донео Одлуку о покретању јавне набавке у отвореном поступку јавне набавке ( члан 32. ЗЈН) број 1137.  
	Редни број јавне набавке
	9 / 2016


1. Предмет јавне набавке:

	Добра
	Санитетски потрошни материјал за потребе Дома здравља „Чачак“ Чачак (деветомесечне потребе)

	Услуге
	

	Радови
	


2. Процењена вредност јавне набавке:

	Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :
	399.930,00 динара


	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а

	1
	Formldehid sol. 4%
	lit.
	10
	200,00
	2.000,00

	2
	Rivanol sol. 1‰ izrađen pod aseptičnim uslovima (pakovanje od 350 ml. do 1000 ml.)
	ml.
	171000
	0,58
	99.180,00

	3
	Sirćetna kiselina 3%
	lit.
	30
	600,00
	18.000,00

	4
	Kedrovo ulje
	ml.
	200
	20,00
	4.000,00

	5
	Lapis štapići
	kom.
	10
	500,00
	5.000,00

	6
	Šiljak za infuzionu bocu sa antibakterijskim filtrom za višekratna izvlačenja iz boce, 3-1000ml.
	kom.
	500
	67,50
	33.750,00

	7
	Elastičan poveska sa kopčom za punkciju krvnog suda
	kom.
	50
	720,00
	36.000,00

	8
	Lanceta za larncetar Accu sheck soft clic
	kom.
	200
	10,00
	2.000,00

	9
	EKG papir slog za aparat SCHILLER AT-101 80mmx70mmx315 
	kom.
	130
	120,00
	15.600,00

	10
	EKG papir slog za aparat SCHILLER AT-2 plus 210mmx280mmx200
	kom.
	120
	600,00
	72.000,00

	11
	Trake za ultrazvuk GE logic 6, 84mmx12,5m. (Sony UPP-84HG)
	kom.
	60
	700,00
	42.000,00

	12
	Samolepljive elektrode za AED SHILLER fred easy
	kom.
	8
	8.800,00
	70.400,00

	 
	УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:
	399.930,00


3. Основни подаци о понуђачима:   

  Укупан број поднетих понуда:  6
	Назив/име понуђача и адреса

	Благовремене понуде
	Неблаговремене понуде

	1. 
	Apoteka “Beograd” – Beograd 
	/

	2. 
	“Adoc” d.o.o. – Beograd
	/

	3. 
	“Velebit” d.o.o. – Novi Sad 
	/

	4. 
	“Vicor” d.o.o. – Beograd 
	/

	5. 
	“Metreco” d.o.o. – Niš 
	/

	6. 
	“Schiller” d.o.o. – Beograd 
	/


4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:  

	Број под којим је понуда заведена
	Подносилац понуде
	Разлози за одбијање понуде
	Цена

	1769
	“Metreco” d.o.o. – Niš
	Одбија се понуда понуђача “Metreco” d.o.o. – Niš - као неприхватљива за партију 11, јер је цена из понуде већа од процењене вредности.
	партија 11 – 68.400,00

	1796
	“Schiller” d.o.o. – Beograd
	Одбија се понуда понуђача “Schiller” d.o.o. – Beograd - као неприхватљива за партијe 9 и 10, јер је цена из понуде већа од процењене вредности.
	партија 9 – 91.000,00
партија 10 – 289.800,00


5. Образложење у случају одбијања понуде због неуобичајено ниске цене

6. Начин примене методологије доделе пондера 

Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена
	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Укупно - поен

	1
	Formldehid sol. 4%
	lit.
	10
	 
	 
	 

	 
	NIJE PRISTIGLA NIJEDNA PONUDA
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Rivanol sol. 1‰ izrađen pod aseptičnim uslovima (pakovanje od 350 ml. do 1000 ml.)
	ml.
	171000
	 
	 
	 

	 
	Apoteka "Beograd" - Beograd
	 
	 
	0,49
	83.790,00
	100,00

	3
	Sirćetna kiselina 3%
	lit.
	30
	 
	 
	 

	 
	Apoteka "Beograd" - Beograd
	 
	 
	540,83
	16.224,90
	100,00

	4
	Kedrovo ulje
	ml.
	200
	 
	 
	 

	 
	NIJE PRISTIGLA NIJEDNA PONUDA
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Lapis štapići
	kom.
	10
	 
	 
	 

	 
	Apoteka "Beograd" - Beograd
	 
	 
	466,27
	4.662,70
	100,00

	6
	Šiljak za infuzionu bocu sa antibakterijskim filtrom za višekratna izvlačenja iz boce, 3-1000ml.
	kom.
	500
	 
	 
	 

	 
	NIJE PRISTIGLA NIJEDNA PONUDA
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Elastičan poveska sa kopčom za punkciju krvnog suda
	kom.
	50
	 
	 
	 

	 
	"Vicor" d.o.o. - Beograd
	 
	 
	710,00
	35.500,00
	100,00

	8
	Lanceta za larncetar Accu sheck soft clic
	kom.
	200
	 
	 
	 

	 
	"Adoc" d.o.o. - Beograd
	 
	 
	9,00
	1.800,00
	100,00

	9
	EKG papir slog za aparat SCHILLER AT-101 80mmx70mmx315 
	kom.
	130
	 
	 
	 

	 
	"Velebit" d.o.o. - Novi Sad
	 
	 
	80,00
	10.400,00
	100,00

	 
	"Metreco" d.o.o. - Niš
	 
	 
	85,00
	11.050,00
	94,12

	10
	EKG papir slog za aparat SCHILLER AT-2 plus 210mmx280mmx200
	kom.
	120
	 
	 
	 

	 
	"Velebit" d.o.o. - Novi Sad
	 
	 
	300,00
	36.000,00
	85,00

	 
	"Metreco" d.o.o. - Niš
	 
	 
	255,00
	30.600,00
	100,00

	11
	Trake za ultrazvuk GE logic 6, 84mmx12,5m. (Sony UPP-84HG)
	kom.
	60
	 
	 
	 

	 
	"Velebit" d.o.o. - Novi Sad
	 
	 
	610,00
	36.600,00
	100,00

	12
	Samolepljive elektrode za AED SHILLER fred easy
	kom.
	8
	 
	 
	 

	 
	"Schiller" d.o.o. - Beograd
	 
	 
	8.680,00
	69.440,00
	100,00


7. Називи понуђача са којима се закључује оквирни споразум
	Apoteka "Beograd" - Beograd

	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а

	2
	Rivanol sol. 1‰ izrađen pod aseptičnim uslovima (pakovanje od 350 ml. do 1000 ml.)
	ml.
	171000
	0,49
	83.790,00

	3
	Sirćetna kiselina 3%
	lit.
	30
	540,83
	16.224,90

	5
	Lapis štapići
	kom.
	10
	466,27
	4.662,70

	
	УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:
	104.677,60

	
	
	
	
	
	

	"Vicor" d.o.o. - Beograd

	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а

	7
	Elastičan poveska sa kopčom za punkciju krvnog suda
	kom.
	50
	710,00
	35.500,00

	
	
	
	
	
	

	"Adoc" d.o.o. - Beograd

	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а

	8
	Lanceta za larncetar Accu sheck soft clic
	kom.
	200
	9,00
	1.800,00


	"Metreco" d.o.o. - Niš

	Редни број партије
	Н А З И В
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Укупна вредност без ПДВ-а

	10
	EKG papir slog za aparat SCHILLER AT-2 plus 210mmx280mmx200
	kom.
	120
	255,00
	30.600,00
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